
 

 

Р Е П У Б Л И К А  Б Ъ Л Г А Р И Я  

М и н и с т е р с т в о  н а  з е м е д е л и е т о ,  х р а н и т е  и  г о р и т е  

О б л а с т н а  д и р е к ц и я  “ З е м е д е л и е ”  Ш У М Е Н  

 

          

 

ЗАПОВЕД 

  

№  РД – 04 – 188/ 14.12.2020 г. 

гр. ШУМЕН 

 

                На основание  чл.3, ал.4  от Устройствения правилник на Областните дирекции „Земеделие” 

ДВ брой 7 от 26.01.2010 г., изм. доп. ДВ брой 40 от 05.май 2020 г., чл.75а, ал.1, т.2 във връзка с чл.72а от 

Правилника за прилагане на закона  за собствеността и ползването на земеделските земи (ППЗСПЗЗ), 

във връзка с чл.37в, ал. 4 от Закона за собствеността и ползването на земеделските земи,  във връзка с 

доклада на комисията, назначена със Заповед № РД 04-40/31.07.2020г. на Директора на ОДЗ Шумен, 

както и представено сключено доброволно споразумение с вх. № 17/19.11.2020г. за землището на с. 

Сливак, община Хитрино, ЕКАТТЕ 67283  за стопанската 2020/2021г. 

 

Н А Р Е Ж Д А М : 

 

 І. Утвърждавам разпределението на масивите за ползване в землището на с. Сливак, община 

Хитрино съгласно подписаното между собствениците и/или ползвателите споразумение за създаване на 

масиви за ползване за стопанската 2020 г. – 2021 г. Описът на масивите и имотите по ползватели е 

представен в Приложението, което е неразделна част от заповедта. 

ІІ. Собствениците и/или ползвателите на земеделски земи, които желаят да се ползват от 

Заповедта в частта за разпределението на земеделските земи по чл.37в, ал.3, т.2 от ЗСПЗЗ, за които няма 

сключени договори за наем или аренда и не са декларирани от собствениците и/или ползватели са 

длъжни да внесат по сметка за чужди средства на Областна дирекция „Земеделие” Шумен сума в размер 

на средното годишно рентно плащане на декар за землището в срок до три месеца от публикуване на 

заповедта както следва: 

IBAN: BG 48 UNCR 7000 3319 7103 28, Уни Кредит Булбанк - филиал Шумен 

BIC: UNCRBGSF              

Средна рентна вноска  за  НТП – нива  66.00 /шестдесет и шест лева/ лв. на декар. 

ІІІ. За ползвателите, които не са заплатили сумите за ползваните земи по чл. 37в, ал. 3, т. 2 от 

ЗСПЗЗ, се прилага чл. 34, ал. 6 ЗСПЗЗ. 



 

 

ІV. Въвод за ползване на масив или негови части се извършва по искане на собствениците и/или 

ползвателите от общинската служба „Земеделие” въз основа на настоящата заповед след прибиране на 

реколтата и заплащане на дължимите суми в определения срок. 

Заповедта ведно с окончателния регистър и карта на разпределението на ползването по масиви да 

се обяви в кметството на с. Сливак, в сградата на общината в с. Хитрино, в сградата на ОС „Земеделие” 

Хитрино и се публикува на интернет страниците на община Хитрино и на ОД „Земеделие” Шумен. 

Настоящата заповед може да бъде обжалвана по реда на Административно-процесуалния кодекс – в 14-

дневен срок от обявяването, като обжалването не спира изпълнението и. 

 

 

 

ВИОЛЕТА ВЪЛЧЕВА 

Директора на Областна дирекция „Земеделие“ Шумен 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Вх. № 17/19.11.2020г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

 
 
                                              ДО 
                                              ОБЩИНСКА СЛУЖБА ПО ЗЕМЕДЕЛИЕ 
                                              гр. Хитрино 
 
 
 
 

С П О Р А З У М Е Н И Е 
на масиви за ползване на земеделските земи,  

изготвено на основание чл. 37в, ал. 2 от ЗСПЗЗ  
за стопанска година 2020/2021 

 
за землището на с. Сливак, ЕКАТТЕ 67283 

община Хитрино, област Шумен 
 
 

  Днес, 19.11.2020 г. в с. Сливак, община Хитрино, област Шумен, между: 
 
  1. "БИ СОЛАР ПЛЮС" ЕООД 
    адрес: гр. Шумен, ул. , тел.  
  2. "ДЕВА 1" ЕООД 
    адрес: гр. Шумен, ул. , тел.  
  3. АГРО СТОП ЕООД 
    адрес: гр. Шумен, ул. ул. ВИЧО ПАПАЗОВ № 22, тел.  
  4. БОЖИДАР АПОСТОЛОВ ПАВЛОВ 
    адрес: гр. Шумен, ул. ул. КОЛЮ ФИЧЕТО № 4, тел.  
  5. КООПЕРАЦИЯ ВАСИЛ ЛЕВСКИ 
    адрес: , ул. ул., тел.  
  6. МОКАНОВ ЕООД 
    адрес: с. Калино, ул. ул. В.ЛЕВСКИ № 10, тел.  
  7. ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 
    адрес: гр. Шумен, ул. ул. ДРАГОМАН № 9, тел.  
  8. СИНАН РИДВАНОВ САДЪКОВ 
    адрес: гр. Шумен, ул. , тел.  
  9. ШАКИР РЕДЖЕБОВ ИБРЯМОВ 
    адрес: с. Сливак, ул. ул. СВОБОДА № 11, тел.  
  10. АЙСАМ ЕООД 
    адрес: с. Трем, ул. ул. АВРОРА № 50, тел.  
  11. ВАНЯ РУПЧЕВА ЙОНОВА 
    адрес: гр. Шумен, ул. ул. ЛЮЛЕБУРГАС № 3,ет. 2,ап. 8, тел.  
  12. ГЕНАДИЙ СТОЙНЕВ ГРИГОРОВ 
    адрес: с. Тимарево, ул. № 12, тел.  
 
в качеството си на собственици и/или ползватели на земеделски земи в землището на с. Сливак, общ. 
Хитрино, обл. Шумен сключихме настоящото споразумение за създаване на масив/и за ползване на 
земеделските земи, по смисъла на § 2ж от Допълнителните разпоредби на ЗСПЗЗ, в размер на 8704.027 
дка. 
 
  Настоящото споразумение е изготвено въз основа на предварителен регистър и карта на масивите за 
ползване по чл. 72, ал. 9 от ППЗСПЗЗ за землището на с. Сливак, предоставени от комисията по чл. 37в, 
ал. 1 от ЗСПЗЗ, назначена със заповед № РД-04-40/31.07.2020 г. на директора на Областна дирекция 
„Земеделие” – гр. Шумен. 
  



Вх. № 17/19.11.2020г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

  Настоящото споразумение, изготвено по реда и при условията на чл. 37в, ал. 2 от ЗСПЗЗ, включва 
следните участници собственици и/или ползватели:   
 
  1. "БИ СОЛАР ПЛЮС" ЕООД 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 265.469 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 7.975 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:27, 82, 88, общо площ: 273.445 дка 
  2. "ДЕВА 1" ЕООД 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 3424.125 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 10.326 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:5, 12, 26, 25, 29, 31, 81, 1, 32, 33, 40, 77, 13, 95, 4, 

7, 8, 34, 78, 30, 16, 21, 49, 41, 63, общо площ: 3434.454 дка 
  3. АГРО СТОП ЕООД 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 57.769 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 0.000 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:93, 28, общо площ: 57.769 дка 
  4. БОЖИДАР АПОСТОЛОВ ПАВЛОВ 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 92.631 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 0.000 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:45, 53, 60, общо площ: 92.631 дка 
  5. КООПЕРАЦИЯ ВАСИЛ ЛЕВСКИ 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 547.710 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 0.000 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:17, 35, 38, общо площ: 547.710 дка 
  6. МОКАНОВ ЕООД 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 56.573 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 0.000 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:65, общо площ: 56.573 дка 
  7. ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 3586.444 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 11.880 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:2, 15, 42, 47, 83, 9, 11, 14, 22, 59, 74, 48, 50, 80, 89, 

39, 6, 23, 24, 68, 70, 10, 87, 90, 64, 69, 20, общо площ: 3598.327 дка 
  8. СИНАН РИДВАНОВ САДЪКОВ 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 88.645 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 0.000 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:36, 67, 62, 3, общо площ: 88.645 дка 
  9. ШАКИР РЕДЖЕБОВ ИБРЯМОВ 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 554.474 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 0.000 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:18, 19, 37, 44, 46, 51, 52, 54, 55, 76, 86, 66, 57, 58, 

61, 72, 43, общо площ: 554.474 дка 
  10. АЙСАМ ЕООД 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 0.000 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 0.000 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: -, общо площ: 0.000 дка 
  11. ВАНЯ РУПЧЕВА ЙОНОВА 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 0.000 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 0.000 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: -, общо площ: 0.000 дка 
  12. ГЕНАДИЙ СТОЙНЕВ ГРИГОРОВ 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 0.000 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 0.000 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: -, общо площ: 0.000 дка 
 



Вх. № 17/19.11.2020г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

 
  Описът на масивите и имотите по ползватели е представен в Приложението, което е неразделна 
част от проекта на споразумение. 
 
  Настоящото споразумение се сключва за стопанската 2020/2021 г. и има срок на действие за тази 
стопанска година. 
 
  Средногодишното рентно плащане е определено съгласно § 2е от Допълнителните разпоредби на 
ЗСПЗЗ и е в размер на 66.00 лева/декар. 
 
  С настоящото споразумение се урежда единствено съвместната обработка с цел създаване на масив/и 
за ползване и не урежда други взаимоотношения между страните. 
 
  Настоящото споразумение се изготви в 10 еднообразни екземпляра, по един за всяка от страните и 
един за регистрация в ОСЗ – Хитрино. 
 
 
Подписи: 
 
  1. .................................................................................. 
      ("БИ СОЛАР ПЛЮС" ЕООД) 
 
  2. .................................................................................. 
      ("ДЕВА 1" ЕООД) 
 
  3. .................................................................................. 
      (АГРО СТОП ЕООД) 
 
  4. .................................................................................. 
      (БОЖИДАР АПОСТОЛОВ ПАВЛОВ) 
 
  5. .................................................................................. 
      (КООПЕРАЦИЯ ВАСИЛ ЛЕВСКИ) 
 
  6. .................................................................................. 
      (МОКАНОВ ЕООД) 
 
  7. .................................................................................. 
      (ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД) 
 
  8. .................................................................................. 
      (СИНАН РИДВАНОВ САДЪКОВ) 
 
  9. .................................................................................. 
      (ШАКИР РЕДЖЕБОВ ИБРЯМОВ) 
 
  10. .................................................................................. 
      (АЙСАМ ЕООД) 
 
  11. .................................................................................. 
      (ВАНЯ РУПЧЕВА ЙОНОВА) 
 
  12. .................................................................................. 
      (ГЕНАДИЙ СТОЙНЕВ ГРИГОРОВ) 
 



Вх. № 17/19.11.2020г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

 
ПРИЛОЖЕНИЕ 

 
Споразумение на масиви за ползване на земеделски земи по чл. 37в, ал. 2 от ЗСПЗЗ 

за стопанската 2020/2021 година 
за землището на с. Сливак, ЕКАТТЕ 67283, община Хитрино, област Шумен. 

 
Ползвател Маси

в № 

Имот с 

регистрирано 

правно основание 

Имот по чл. 37в, ал. 3, т. 2 

от ЗСПЗЗ 

Собственик 

№ Площ 

дка 

№ Площ 

дка 

Дължим

о рентно 

плащане 

в лв. 

"БИ СОЛАР ПЛЮС" ЕООД 27 22.18 23.792    СТАНИСЛАВ ЛЮБОМИРОВ 

ВИКОВ 

"БИ СОЛАР ПЛЮС" ЕООД 27 22.28 18.295    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

"БИ СОЛАР ПЛЮС" ЕООД 27 22.1 15.001    ПСГ и др. 

"БИ СОЛАР ПЛЮС" ЕООД 27 22.17 8.939    СББ 

"БИ СОЛАР ПЛЮС" ЕООД 82 23.1 18.000    АГП 

"БИ СОЛАР ПЛЮС" ЕООД 82 23.6 14.006    ЕНЕРГОКОНСУЛТ ЕООД 

"БИ СОЛАР ПЛЮС" ЕООД 82 23.2 11.995    ДХБ 

"БИ СОЛАР ПЛЮС" ЕООД 82 23.5 10.015    БУЛ-ЮНИОН КОМЕРС ООД 

"БИ СОЛАР ПЛЮС" ЕООД 82 23.18 6.613    ГЙГ и др. 

"БИ СОЛАР ПЛЮС" ЕООД 82 23.3 2.359    БУЛ-ЮНИОН КОМЕРС ООД 

"БИ СОЛАР ПЛЮС" ЕООД 88 24.10 18.001    ДВЖ 

"БИ СОЛАР ПЛЮС" ЕООД 88 24.12 12.378    ДНЛ 

"БИ СОЛАР ПЛЮС" ЕООД 88 24.6 10.699    БУЛ-ЮНИОН КОМЕРС ООД 

"БИ СОЛАР ПЛЮС" ЕООД 88 24.9 10.390    ГКС и др. 

"БИ СОЛАР ПЛЮС" ЕООД 88 24.4 10.006    СТАНИСЛАВ ЛЮБОМИРОВ 

ВИКОВ 

"БИ СОЛАР ПЛЮС" ЕООД 88 24.3 9.946    СТАНИСЛАВ ЛЮБОМИРОВ 

ВИКОВ 

"БИ СОЛАР ПЛЮС" ЕООД 88 24.11 9.837    ДПД 

"БИ СОЛАР ПЛЮС" ЕООД 88 24.13 7.999    СТАНИСЛАВ ЛЮБОМИРОВ 

ВИКОВ 

"БИ СОЛАР ПЛЮС" ЕООД 88   24.2 7.975 526.38 БХМ 

"БИ СОЛАР ПЛЮС" ЕООД 88 24.15 7.252    НВП 

"БИ СОЛАР ПЛЮС" ЕООД 88 24.16 7.252    ИВГ 

"БИ СОЛАР ПЛЮС" ЕООД 88 24.14 7.176    БУЛ-ЮНИОН КОМЕРС ООД 

"БИ СОЛАР ПЛЮС" ЕООД 88 24.8 5.958    ГСГ 

"БИ СОЛАР ПЛЮС" ЕООД 88 24.17 5.001    ИМК 

"БИ СОЛАР ПЛЮС" ЕООД 88 24.18 5.001    ЕНЕРГОКОНСУЛТ ЕООД 

"БИ СОЛАР ПЛЮС" ЕООД 88 24.20 3.187    НВА 

"БИ СОЛАР ПЛЮС" ЕООД 88 24.21 3.187    СТАНИСЛАВ ЛЮБОМИРОВ 

ВИКОВ 

"БИ СОЛАР ПЛЮС" ЕООД 88 24.19 3.183    БАМ 

ОБЩО за ползвателя (дка)   265.469  7.975 526.38  

"ДЕВА 1" ЕООД 5 4.2 40.003    СТАНИСЛАВ ЛЮБОМИРОВ 

ВИКОВ 

"ДЕВА 1" ЕООД 5 4.10 36.497    КДС 

"ДЕВА 1" ЕООД 5 4.23 29.998    ХМХ 

"ДЕВА 1" ЕООД 5 4.19 25.002    МСИ и др. 

"ДЕВА 1" ЕООД 5 4.17 23.706    ХМХ 

"ДЕВА 1" ЕООД 5 4.24 22.944    СТАНИСЛАВ ЛЮБОМИРОВ 

ВИКОВ 

"ДЕВА 1" ЕООД 5 4.11 20.003    ИИГ и др. 

"ДЕВА 1" ЕООД 5 4.14 18.999    КГК и др. 

"ДЕВА 1" ЕООД 5 4.26 17.642    ГЙГ 

"ДЕВА 1" ЕООД 5 4.27 17.569    ФШ. 



Вх. № 17/19.11.2020г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

"ДЕВА 1" ЕООД 5 4.25 15.466    СК. 

"ДЕВА 1" ЕООД 5 4.13 15.003    БУЛ-ЮНИОН КОМЕРС ООД 

"ДЕВА 1" ЕООД 5 4.8 14.999    ХИС 

"ДЕВА 1" ЕООД 5 4.1 14.998    АГП 

"ДЕВА 1" ЕООД 5 4.58 14.002    СТАНИСЛАВ ЛЮБОМИРОВ 

ВИКОВ 

"ДЕВА 1" ЕООД 5 4.6 13.000    ГЦГ 

"ДЕВА 1" ЕООД 5 4.12 12.000    ЙКД 

"ДЕВА 1" ЕООД 5 4.20 10.497    ФАА 

"ДЕВА 1" ЕООД 5 4.32 10.039    СТАНИСЛАВ ЛЮБОМИРОВ 

ВИКОВ 

"ДЕВА 1" ЕООД 5 4.21 10.003    НКС 

"ДЕВА 1" ЕООД 5 4.41 10.000    ГИИ 

"ДЕВА 1" ЕООД 5 4.16 9.999    ГКА 

"ДЕВА 1" ЕООД 5 4.9 9.998    ЗХМ 

"ДЕВА 1" ЕООД 5 4.18 9.804    АИХ 

"ДЕВА 1" ЕООД 5 4.39 8.199    БПД и др. 

"ДЕВА 1" ЕООД 5 4.40 7.996    ВНП и др. 

"ДЕВА 1" ЕООД 5 4.44 6.001    МИД 

"ДЕВА 1" ЕООД 5 4.49 5.002    ДВХ 

"ДЕВА 1" ЕООД 5 4.42 5.001    РСП 

"ДЕВА 1" ЕООД 5 4.54 5.000    ИЕХ и др. 

"ДЕВА 1" ЕООД 5 4.48 4.999    КВХ 

"ДЕВА 1" ЕООД 5 4.53 4.999    АВХ 

"ДЕВА 1" ЕООД 5 4.43 4.997    КСИ 

"ДЕВА 1" ЕООД 5 4.47 4.281    СТАНИСЛАВ ЛЮБОМИРОВ 

ВИКОВ 

"ДЕВА 1" ЕООД 5 4.45 4.280    СТАНИСЛАВ ЛЮБОМИРОВ 

ВИКОВ 

"ДЕВА 1" ЕООД 5 4.46 4.280    СТАНИСЛАВ ЛЮБОМИРОВ 

ВИКОВ 

"ДЕВА 1" ЕООД 5 4.52 4.148    НГН 

"ДЕВА 1" ЕООД 5 4.51 4.147    НГН 

"ДЕВА 1" ЕООД 5 4.50 4.131    ДАГ 

"ДЕВА 1" ЕООД 5 4.38 4.100    КЙА 

"ДЕВА 1" ЕООД 5 4.37 4.100    КЙД 

"ДЕВА 1" ЕООД 5 4.30 4.098    АИХ 

"ДЕВА 1" ЕООД 5 4.35 4.000    ДДП и др. 

"ДЕВА 1" ЕООД 5 4.57 3.003    СВХ 

"ДЕВА 1" ЕООД 5 4.4 2.880    ДХБ 

"ДЕВА 1" ЕООД 5 4.33 2.501    ПИД 

"ДЕВА 1" ЕООД 5 4.34 2.140    ХМР 

"ДЕВА 1" ЕООД 5 4.29 1.478    КЧЙ 

"ДЕВА 1" ЕООД 12 22.3 33.996    СТАНИСЛАВ ЛЮБОМИРОВ 

ВИКОВ 

"ДЕВА 1" ЕООД 12 22.5 29.181    ДКС и др. 

"ДЕВА 1" ЕООД 12 22.8 24.599    ДБР и др. 

"ДЕВА 1" ЕООД 12 22.21 17.736    БУЛ-ЮНИОН КОМЕРС ООД 

"ДЕВА 1" ЕООД 12 22.19 17.735    ВАНЯ РУПЧЕВА ЙОНОВА 

"ДЕВА 1" ЕООД 12 22.20 17.735    ВАНЯ РУПЧЕВА ЙОНОВА 

"ДЕВА 1" ЕООД 12 22.23 16.002    БВС 

"ДЕВА 1" ЕООД 12 22.22 16.001    ЙВС 

"ДЕВА 1" ЕООД 12 22.17 14.853    СББ 

"ДЕВА 1" ЕООД 12 22.16 12.901    ГВЦ 

"ДЕВА 1" ЕООД 12 22.7 12.004    ЖВД 

"ДЕВА 1" ЕООД 12 22.10 11.003    РДВ 

"ДЕВА 1" ЕООД 12 22.12 10.004    РМТ 

"ДЕВА 1" ЕООД 12 22.13 8.997    ДДД 

"ДЕВА 1" ЕООД 12 22.4 7.303    ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 

"ДЕВА 1" ЕООД 12 22.15 6.355    ГЕНАДИЙ СТОЙНЕВ ГРИГОРОВ 

и др. 



Вх. № 17/19.11.2020г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

"ДЕВА 1" ЕООД 12 22.28 5.904    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

"ДЕВА 1" ЕООД 12 22.14 0.685    СОЛЕЙЛА ЕООД 

"ДЕВА 1" ЕООД 26 5.2 42.422    СТАНИСЛАВ ЛЮБОМИРОВ 

ВИКОВ 

"ДЕВА 1" ЕООД 26 5.1 28.581    ГЙГ 

"ДЕВА 1" ЕООД 26 1.10 18.115    БУЛ-ЮНИОН КОМЕРС ООД и др. 

"ДЕВА 1" ЕООД 26 1.5 16.100    ВАНЯ РУПЧЕВА ЙОНОВА 

"ДЕВА 1" ЕООД 26 1.2 14.472    ГЙГ 

"ДЕВА 1" ЕООД 26 5.3 14.411    ЗСВ и др. 

"ДЕВА 1" ЕООД 26 1.9 12.020    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

"ДЕВА 1" ЕООД 26 1.6 11.240    ИЕЕ 

"ДЕВА 1" ЕООД 26 1.4 9.999    СТАВЕН АД 

"ДЕВА 1" ЕООД 26 1.17 7.202    ГЙГ 

"ДЕВА 1" ЕООД 26 1.3 6.978    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕАД 

"ДЕВА 1" ЕООД 26 1.16 6.927    ХМЕ 

"ДЕВА 1" ЕООД 26 1.15 4.872    РСХ 

"ДЕВА 1" ЕООД 26 1.11 4.334    СТАНИСЛАВ ЛЮБОМИРОВ 

ВИКОВ 

"ДЕВА 1" ЕООД 26 1.12 4.334    БУЛ-ЮНИОН КОМЕРС ООД 

"ДЕВА 1" ЕООД 26 1.13 4.334    БУЛ-ЮНИОН КОМЕРС ООД 

"ДЕВА 1" ЕООД 26 1.14 2.926    СТАНИСЛАВ ЛЮБОМИРОВ 

ВИКОВ 

"ДЕВА 1" ЕООД 25 2.5 28.651    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕООД 

"ДЕВА 1" ЕООД 25 2.1 19.109    КАА 

"ДЕВА 1" ЕООД 25 2.13 16.765    СИР 

"ДЕВА 1" ЕООД 25 2.2 15.221    СТАНИСЛАВ ЛЮБОМИРОВ 

ВИКОВ 

"ДЕВА 1" ЕООД 25 2.12 14.936    СТАНИСЛАВ ЛЮБОМИРОВ 

ВИКОВ 

"ДЕВА 1" ЕООД 25 2.4 14.584    ВАНЯ РУПЧЕВА ЙОНОВА 

"ДЕВА 1" ЕООД 25 2.14 14.021    ШАМ 

"ДЕВА 1" ЕООД 25 2.11 13.765    ВКА и др. 

"ДЕВА 1" ЕООД 25 2.8 12.425    БУЛ-ЮНИОН КОМЕРС ООД 

"ДЕВА 1" ЕООД 25 2.3 12.234    ВАНЯ РУПЧЕВА ЙОНОВА 

"ДЕВА 1" ЕООД 25 2.10 11.005    СТАНИСЛАВ ЛЮБОМИРОВ 

ВИКОВ 

"ДЕВА 1" ЕООД 25 2.6 9.660    СТАНИСЛАВ ЛЮБОМИРОВ 

ВИКОВ 

"ДЕВА 1" ЕООД 25 2.7 8.929    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

"ДЕВА 1" ЕООД 25 2.9 8.380    НПЛ 

"ДЕВА 1" ЕООД 25 2.15 3.886    КЧЙ 

"ДЕВА 1" ЕООД 29 3.17 27.966    СТАНИСЛАВ ЛЮБОМИРОВ 

ВИКОВ и др. 

"ДЕВА 1" ЕООД 29 3.18 26.370    ФРИ и др. 

"ДЕВА 1" ЕООД 29 3.4 21.637    ОРГ и др. 

"ДЕВА 1" ЕООД 29 3.15 15.003    ШАКИР РЕДЖЕБОВ ИБРЯМОВ 

"ДЕВА 1" ЕООД 29 3.5 15.001    ЕДА 

"ДЕВА 1" ЕООД 29 3.11 14.998    БИК 

"ДЕВА 1" ЕООД 29 3.9 14.060    СТАНИСЛАВ ЛЮБОМИРОВ 

ВИКОВ 

"ДЕВА 1" ЕООД 29 3.2 13.001    БУЛ-ЮНИОН КОМЕРС ООД 

"ДЕВА 1" ЕООД 29 3.14 11.001    АРМ 

"ДЕВА 1" ЕООД 29 3.8 10.002    БИК 

"ДЕВА 1" ЕООД 29 3.10 10.001    МВГ 

"ДЕВА 1" ЕООД 29 3.7 9.998    БИК 

"ДЕВА 1" ЕООД 29 3.1 9.585    СТАНИСЛАВ ЛЮБОМИРОВ 

ВИКОВ 

"ДЕВА 1" ЕООД 29 3.6 9.506    ХИС 

"ДЕВА 1" ЕООД 29 3.13 8.064    ГЙГ 

"ДЕВА 1" ЕООД 29 3.12 6.297    НАД 

"ДЕВА 1" ЕООД 29 3.22 4.333    ОРГ и др. 



Вх. № 17/19.11.2020г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

"ДЕВА 1" ЕООД 29 3.21 4.333    СТАНИСЛАВ ЛЮБОМИРОВ 

ВИКОВ 

"ДЕВА 1" ЕООД 29 3.20 4.333    ВАНЯ РУПЧЕВА ЙОНОВА 

"ДЕВА 1" ЕООД 29 3.19 0.478    СОЛЕЙЛА ЕООД 

"ДЕВА 1" ЕООД 31 6.4 20.936    СТАНИСЛАВ ЛЮБОМИРОВ 

ВИКОВ 

"ДЕВА 1" ЕООД 31 6.2 17.225 6.2 0.323 21.33 ГЙД 

"ДЕВА 1" ЕООД 31 6.1 14.944    БУЛ-ЮНИОН КОМЕРС ООД 

"ДЕВА 1" ЕООД 31 6.3 7.255    ГЙГ 

"ДЕВА 1" ЕООД 81 23.11 79.982    СТАНИСЛАВ ЛЮБОМИРОВ 

ВИКОВ 

"ДЕВА 1" ЕООД 81 23.14 20.003    СТАНИСЛАВ ЛЮБОМИРОВ 

ВИКОВ и др. 

"ДЕВА 1" ЕООД 81 23.20 19.565    СТАНИСЛАВ ЛЮБОМИРОВ 

ВИКОВ и др. 

"ДЕВА 1" ЕООД 81 23.19 16.004    СТАНИСЛАВ ЛЮБОМИРОВ 

ВИКОВ 

"ДЕВА 1" ЕООД 81 23.17 13.300    МСБ 

"ДЕВА 1" ЕООД 81 23.9 12.504    СТАНИСЛАВ ЛЮБОМИРОВ 

ВИКОВ 

"ДЕВА 1" ЕООД 81 23.7 11.698    СТАНИСЛАВ ЛЮБОМИРОВ 

ВИКОВ и др. 

"ДЕВА 1" ЕООД 81 23.18 10.876    ГЙГ и др. 

"ДЕВА 1" ЕООД 81 23.15 9.963    СТАНИСЛАВ ЛЮБОМИРОВ 

ВИКОВ 

"ДЕВА 1" ЕООД 81 23.3 9.642    БУЛ-ЮНИОН КОМЕРС ООД 

"ДЕВА 1" ЕООД 81 23.8 9.432    СТАНИСЛАВ ЛЮБОМИРОВ 

ВИКОВ 

"ДЕВА 1" ЕООД 81 23.10 9.064    ЕГГ и др. 

"ДЕВА 1" ЕООД 81 23.12 9.034    ХСТ 

"ДЕВА 1" ЕООД 81 23.4 8.203    ЕХЕ 

"ДЕВА 1" ЕООД 81 23.21 6.922    СТАНИСЛАВ ЛЮБОМИРОВ 

ВИКОВ 

"ДЕВА 1" ЕООД 81 23.22 5.002    ВСХ 

"ДЕВА 1" ЕООД 81 23.23 5.000    ПАС 

"ДЕВА 1" ЕООД 1 21.12 20.001    ЛКЛ 

"ДЕВА 1" ЕООД 1 21.19 20.000    НГН 

"ДЕВА 1" ЕООД 1 21.32 15.000    ВАНЯ РУПЧЕВА ЙОНОВА 

"ДЕВА 1" ЕООД 1 21.38 10.005    СОЛЕЙЛА ЕООД 

"ДЕВА 1" ЕООД 1 21.20 10.002    СОЛЕЙЛА ЕООД 

"ДЕВА 1" ЕООД 1 21.13 10.001    ДЧФ 

"ДЕВА 1" ЕООД 1 21.40 10.000    БОЖИДАР АПОСТОЛОВ 

ПАВЛОВ 

"ДЕВА 1" ЕООД 1 21.2 7.560    ГЧШ 

"ДЕВА 1" ЕООД 1 21.44 6.000    ГВХ 

"ДЕВА 1" ЕООД 1 21.26 5.002    ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 

"ДЕВА 1" ЕООД 1 21.11 5.001    СОЛЕЙЛА ЕООД 

"ДЕВА 1" ЕООД 1 21.3 5.001    СТАНИСЛАВ ЛЮБОМИРОВ 

ВИКОВ 

"ДЕВА 1" ЕООД 1 21.7 5.000    СДВ 

"ДЕВА 1" ЕООД 1 21.42 5.000    ГЙГ 

"ДЕВА 1" ЕООД 1 21.10 5.000    СОЛЕЙЛА ЕООД 

"ДЕВА 1" ЕООД 1 21.6 5.000    СТАНИСЛАВ ЛЮБОМИРОВ 

ВИКОВ 

"ДЕВА 1" ЕООД 1 21.31 5.000    РИР 

"ДЕВА 1" ЕООД 1 21.14 5.000    СОЛЕЙЛА ЕООД 

"ДЕВА 1" ЕООД 1 21.36 5.000    ШАКИР РЕДЖЕБОВ ИБРЯМОВ 

"ДЕВА 1" ЕООД 1 21.16 5.000    БОЖИДАР АПОСТОЛОВ 

ПАВЛОВ 

"ДЕВА 1" ЕООД 1 21.4 5.000    СТАНИСЛАВ ЛЮБОМИРОВ 

ВИКОВ 



Вх. № 17/19.11.2020г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

"ДЕВА 1" ЕООД 1 21.9 5.000    РСХ 

"ДЕВА 1" ЕООД 1 21.43 5.000    САС 

"ДЕВА 1" ЕООД 1 21.18 5.000    ИКЮ 

"ДЕВА 1" ЕООД 1 21.41 5.000    АХА 

"ДЕВА 1" ЕООД 1 21.5 5.000    СТАНИСЛАВ ЛЮБОМИРОВ 

ВИКОВ 

"ДЕВА 1" ЕООД 1 21.25 4.999    НММ 

"ДЕВА 1" ЕООД 1 21.45 4.999    БАЗ 

"ДЕВА 1" ЕООД 1 21.24 4.999    ДЧФ 

"ДЕВА 1" ЕООД 1 21.33 4.000    СТАНИСЛАВ ЛЮБОМИРОВ 

ВИКОВ 

"ДЕВА 1" ЕООД 1 21.29 3.001    ИИИ 

"ДЕВА 1" ЕООД 1 21.35 3.001    ЛМА 

"ДЕВА 1" ЕООД 1 21.39 3.000    ДВХ 

"ДЕВА 1" ЕООД 1 21.22 3.000    БИК 

"ДЕВА 1" ЕООД 1 21.37 3.000    ВАНЯ РУПЧЕВА ЙОНОВА 

"ДЕВА 1" ЕООД 1 21.30 3.000    ДВЙ 

"ДЕВА 1" ЕООД 1 21.34 3.000    СТАНИСЛАВ ЛЮБОМИРОВ 

ВИКОВ 

"ДЕВА 1" ЕООД 1 21.17 3.000    БОЖИДАР АПОСТОЛОВ 

ПАВЛОВ 

"ДЕВА 1" ЕООД 1 21.15 3.000    СТАНИСЛАВ ЛЮБОМИРОВ 

ВИКОВ 

"ДЕВА 1" ЕООД 1 21.21 3.000    ЗГК 

"ДЕВА 1" ЕООД 1 21.28 3.000    ДВЙ 

"ДЕВА 1" ЕООД 1 21.47 2.997    МНР 

"ДЕВА 1" ЕООД 1 21.46 2.979    ГВХ 

"ДЕВА 1" ЕООД 32 12.2 32.606    ОБЩИНА ХИТРИНО 

"ДЕВА 1" ЕООД 33 11.1 17.386    ОБЩИНА ХИТРИНО 

"ДЕВА 1" ЕООД 40 18.83 31.501    ХМХ 

"ДЕВА 1" ЕООД 40 18.3 25.367    СТАНИСЛАВ ЛЮБОМИРОВ 

ВИКОВ 

"ДЕВА 1" ЕООД 40 18.15 23.002    СТАНИСЛАВ ЛЮБОМИРОВ 

ВИКОВ 

"ДЕВА 1" ЕООД 40 18.23 20.233    РДГ и др. 

"ДЕВА 1" ЕООД 40 18.46 18.458    ОБЩИНА ХИТРИНО 

"ДЕВА 1" ЕООД 40 18.2 14.201    СТАНИСЛАВ ЛЮБОМИРОВ 

ВИКОВ 

"ДЕВА 1" ЕООД 40 18.82 7.989    СТАНИСЛАВ ЛЮБОМИРОВ 

ВИКОВ 

"ДЕВА 1" ЕООД 77 18.71 28.757    СТАНИСЛАВ ЛЮБОМИРОВ 

ВИКОВ 

"ДЕВА 1" ЕООД 13 67.2 30.609    ОБЩИНА ХИТРИНО 

"ДЕВА 1" ЕООД 95 18.81 187.079    ОБЩИНА ХИТРИНО 

"ДЕВА 1" ЕООД 4 18.48 10.001    СТАНИСЛАВ ЛЮБОМИРОВ 

ВИКОВ 

"ДЕВА 1" ЕООД 4 18.43 9.995    СДВ 

"ДЕВА 1" ЕООД 4 18.45 9.920    ОБЩИНА ХИТРИНО 

"ДЕВА 1" ЕООД 4 18.47 8.000    ШАКИР РЕДЖЕБОВ ИБРЯМОВ 

"ДЕВА 1" ЕООД 4 18.49 8.000    СТАНИСЛАВ ЛЮБОМИРОВ 

ВИКОВ 

"ДЕВА 1" ЕООД 4 18.44 8.000    ДВХ 

"ДЕВА 1" ЕООД 4 18.50 7.500    ЗРИ 

"ДЕВА 1" ЕООД 4 18.23 0.749    РДГ и др. 

"ДЕВА 1" ЕООД 7 32.5 27.010    ИИГ и др. 

"ДЕВА 1" ЕООД 7 32.31 19.997    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

"ДЕВА 1" ЕООД 7 32.6 19.502    БУЛ-ЮНИОН КОМЕРС ООД 

"ДЕВА 1" ЕООД 7 32.8 16.699    ИХМ 

"ДЕВА 1" ЕООД 7 32.7 14.997    ИЕЕ 

"ДЕВА 1" ЕООД 7 32.18 13.000    СТАНИСЛАВ ЛЮБОМИРОВ 

ВИКОВ 



Вх. № 17/19.11.2020г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

"ДЕВА 1" ЕООД 7 32.17 13.000    СТАНИСЛАВ ЛЮБОМИРОВ 

ВИКОВ 

"ДЕВА 1" ЕООД 7 32.3 11.598    ДКС 

"ДЕВА 1" ЕООД 7 32.10 10.003    СТАНИСЛАВ ЛЮБОМИРОВ 

ВИКОВ 

"ДЕВА 1" ЕООД 7 32.1 9.974    МЕХ 

"ДЕВА 1" ЕООД 7 32.20 6.167    СТАНИСЛАВ ЛЮБОМИРОВ 

ВИКОВ 

"ДЕВА 1" ЕООД 7 32.22 6.167    БУЛ-ЮНИОН КОМЕРС ООД 

"ДЕВА 1" ЕООД 7 32.21 6.167    БУЛ-ЮНИОН КОМЕРС ООД 

"ДЕВА 1" ЕООД 7 32.19 4.542    ПИД 

"ДЕВА 1" ЕООД 7 32.23 3.661    СТАНИСЛАВ ЛЮБОМИРОВ 

ВИКОВ 

"ДЕВА 1" ЕООД 7 32.26 3.660    БУЛ-ЮНИОН КОМЕРС ООД 

"ДЕВА 1" ЕООД 7 32.24 3.660    СТАНИСЛАВ ЛЮБОМИРОВ 

ВИКОВ 

"ДЕВА 1" ЕООД 7 32.25 3.660    СТАНИСЛАВ ЛЮБОМИРОВ 

ВИКОВ 

"ДЕВА 1" ЕООД 7 32.27 3.660    ВМА 

"ДЕВА 1" ЕООД 7 32.16 3.592    БХН 

"ДЕВА 1" ЕООД 7 32.12 1.917    СТАНИСЛАВ ЛЮБОМИРОВ 

ВИКОВ 

"ДЕВА 1" ЕООД 8 9.11 15.823    СТАНИСЛАВ ЛЮБОМИРОВ 

ВИКОВ и др. 

"ДЕВА 1" ЕООД 8 9.12 10.001    СИР 

"ДЕВА 1" ЕООД 8 9.1 9.140    АГП 

"ДЕВА 1" ЕООД 8 9.3 8.000    СТАНИСЛАВ ЛЮБОМИРОВ 

ВИКОВ 

"ДЕВА 1" ЕООД 8 9.13 7.221    ССИ и др. 

"ДЕВА 1" ЕООД 8 9.4 5.498    БГК и др. 

"ДЕВА 1" ЕООД 8 9.5 5.003    ГКШ 

"ДЕВА 1" ЕООД 8 9.2 5.003    АВМ 

"ДЕВА 1" ЕООД 8 9.7 3.688    ДТМ и др. 

"ДЕВА 1" ЕООД 8 9.6 3.002    НГН и др. 

"ДЕВА 1" ЕООД 34 10.3 16.395    СТАНИСЛАВ ЛЮБОМИРОВ 

ВИКОВ 

"ДЕВА 1" ЕООД 34 10.5 14.039    СТАНИСЛАВ ЛЮБОМИРОВ 

ВИКОВ 

"ДЕВА 1" ЕООД 34 10.2 12.800    ИАА 

"ДЕВА 1" ЕООД 34 10.4 7.429    БАИ 

"ДЕВА 1" ЕООД 34 10.1 3.999    БИМ 

"ДЕВА 1" ЕООД 78 31.29 22.231    ФШ. 

"ДЕВА 1" ЕООД 78 31.4 20.001    СТАНИСЛАВ ЛЮБОМИРОВ 

ВИКОВ 

"ДЕВА 1" ЕООД 78 31.32 19.302    БХН 

"ДЕВА 1" ЕООД 78 31.30 17.999    ХНХ и др. 

"ДЕВА 1" ЕООД 78 31.36 16.124    СТАНИСЛАВ ЛЮБОМИРОВ 

ВИКОВ 

"ДЕВА 1" ЕООД 78 31.5 14.990    СТАНИСЛАВ ЛЮБОМИРОВ 

ВИКОВ 

"ДЕВА 1" ЕООД 78 31.15 13.003    СТАНИСЛАВ ЛЮБОМИРОВ 

ВИКОВ 

"ДЕВА 1" ЕООД 78 31.24 12.997    НВК 

"ДЕВА 1" ЕООД 78 31.28 11.423    ПНП и др. 

"ДЕВА 1" ЕООД 78 31.19 9.998    СТАНИСЛАВ ЛЮБОМИРОВ 

ВИКОВ 

"ДЕВА 1" ЕООД 78 31.27 9.438    ХМХ 

"ДЕВА 1" ЕООД 78 31.31 6.301    ХХИ 

"ДЕВА 1" ЕООД 78 31.26 5.498    ЕНЕРГОКОНСУЛТ ЕООД 

"ДЕВА 1" ЕООД 78 31.37 5.374    ПЙП 

"ДЕВА 1" ЕООД 78 31.33 2.214    СОЛЕЙЛА ЕООД 



Вх. № 17/19.11.2020г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

"ДЕВА 1" ЕООД 30 17.3 11.501    ИДЛ 

"ДЕВА 1" ЕООД 30 17.21 10.156    ВДБ 

"ДЕВА 1" ЕООД 30 17.1 9.998    БГК и др. 

"ДЕВА 1" ЕООД 30 17.22 5.150    АЗД 

"ДЕВА 1" ЕООД 30 16.2 0.183    СОЛЕЙЛА ЕООД 

"ДЕВА 1" ЕООД 16 44.2 22.548    СТАНИСЛАВ ЛЮБОМИРОВ 

ВИКОВ 

"ДЕВА 1" ЕООД 16 44.3 4.732     

"ДЕВА 1" ЕООД 16 44.4 1.999    БОЖИДАР АПОСТОЛОВ 

ПАВЛОВ 

"ДЕВА 1" ЕООД 16 44.5 1.468    СОЛЕЙЛА ЕООД 

"ДЕВА 1" ЕООД 21 53.1 24.463    СТАНИСЛАВ ЛЮБОМИРОВ 

ВИКОВ 

"ДЕВА 1" ЕООД 21 53.2 20.141    СТАНИСЛАВ ЛЮБОМИРОВ 

ВИКОВ 

"ДЕВА 1" ЕООД 49 43.9 26.931    ГЙГ 

"ДЕВА 1" ЕООД 49 43.4 19.997    СТАНИСЛАВ ЛЮБОМИРОВ 

ВИКОВ 

"ДЕВА 1" ЕООД 49 43.12 19.980    СТАНИСЛАВ ЛЮБОМИРОВ 

ВИКОВ 

"ДЕВА 1" ЕООД 49 43.15 19.900    ХМР 

"ДЕВА 1" ЕООД 49 43.14 13.989    НПЛ 

"ДЕВА 1" ЕООД 49 43.16 12.120    ОРГ и др. 

"ДЕВА 1" ЕООД 49 43.11 11.403    ГЙГ 

"ДЕВА 1" ЕООД 49 43.13 10.005    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

"ДЕВА 1" ЕООД 49   43.6 10.003 660.20 БХМ 

"ДЕВА 1" ЕООД 49 43.19 9.999    НВП 

"ДЕВА 1" ЕООД 49 43.20 9.999    ИВГ 

"ДЕВА 1" ЕООД 49 43.5 9.000    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕАД 

"ДЕВА 1" ЕООД 49 43.17 5.815    Валерия Ауто ЕООД 

"ДЕВА 1" ЕООД 49 43.10 5.469    СТАНИСЛАВ ЛЮБОМИРОВ 

ВИКОВ и др. 

"ДЕВА 1" ЕООД 49 43.22 4.947    ЙБФ 

"ДЕВА 1" ЕООД 49 43.3 4.242    АВМ 

"ДЕВА 1" ЕООД 49 43.21 3.051    СБВ 

"ДЕВА 1" ЕООД 41 30.3 11.583    НАМ и др. 

"ДЕВА 1" ЕООД 41 30.8 8.375    СТАНИСЛАВ ЛЮБОМИРОВ 

ВИКОВ 

"ДЕВА 1" ЕООД 41 30.1 8.302    СТАНИСЛАВ ЛЮБОМИРОВ 

ВИКОВ 

"ДЕВА 1" ЕООД 41 30.6 6.947    ГЙГ 

"ДЕВА 1" ЕООД 41 30.2 6.904    АВК 

"ДЕВА 1" ЕООД 41 30.28 6.603    СДБ 

"ДЕВА 1" ЕООД 41 30.29 5.402    АДИ 

"ДЕВА 1" ЕООД 63 39.11 25.943    СТАНИСЛАВ ЛЮБОМИРОВ 

ВИКОВ 

"ДЕВА 1" ЕООД 63 39.3 15.152    ВАНЯ РУПЧЕВА ЙОНОВА 

"ДЕВА 1" ЕООД 63 39.10 2.868    АИХ 

"ДЕВА 1" ЕООД 63 39.4 2.795    ГСГ 

"ДЕВА 1" ЕООД 63 39.1 0.312    СТАНИСЛАВ ЛЮБОМИРОВ 

ВИКОВ 

ОБЩО за ползвателя (дка)   3424.125  10.326 681.53  

АГРО СТОП ЕООД 93 23.13 13.597    РОМФАРМ КОМПАНИ ООД 

АГРО СТОП ЕООД 28 50.5 29.412    РОМФАРМ КОМПАНИ ООД 

АГРО СТОП ЕООД 28 50.6 11.530    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

АГРО СТОП ЕООД 28 50.4 3.229    СТАНИСЛАВ ЛЮБОМИРОВ 

ВИКОВ 

ОБЩО за ползвателя (дка)   57.769  0.000 0.00  

БОЖИДАР АПОСТОЛОВ ПАВЛОВ 45 18.55 8.001    БОЖИДАР АПОСТОЛОВ 

ПАВЛОВ 

БОЖИДАР АПОСТОЛОВ ПАВЛОВ 45 18.54 8.000    ЕНА 



Вх. № 17/19.11.2020г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

БОЖИДАР АПОСТОЛОВ ПАВЛОВ 45 18.53 8.000    БОЖИДАР АПОСТОЛОВ 

ПАВЛОВ 

БОЖИДАР АПОСТОЛОВ ПАВЛОВ 53 18.63 8.001    БАЗ 

БОЖИДАР АПОСТОЛОВ ПАВЛОВ 53 18.61 8.001    ГЙГ 

БОЖИДАР АПОСТОЛОВ ПАВЛОВ 53 18.62 8.000    АХА 

БОЖИДАР АПОСТОЛОВ ПАВЛОВ 60 57.12 13.834    СТАНИСЛАВ ЛЮБОМИРОВ 

ВИКОВ 

БОЖИДАР АПОСТОЛОВ ПАВЛОВ 60 57.6 10.631    СКД 

БОЖИДАР АПОСТОЛОВ ПАВЛОВ 60 57.9 7.857    СТАНИСЛАВ ЛЮБОМИРОВ 

ВИКОВ 

БОЖИДАР АПОСТОЛОВ ПАВЛОВ 60 57.14 4.103    СББ 

БОЖИДАР АПОСТОЛОВ ПАВЛОВ 60 57.13 4.103    СББ 

БОЖИДАР АПОСТОЛОВ ПАВЛОВ 60 57.15 4.100    ВВИ и др. 

ОБЩО за ползвателя (дка)   92.631  0.000 0.00  

КООПЕРАЦИЯ ВАСИЛ ЛЕВСКИ 17 13.5 103.505    СТАНИСЛАВ ЛЮБОМИРОВ 

ВИКОВ 

КООПЕРАЦИЯ ВАСИЛ ЛЕВСКИ 17 13.2 44.998    КДС 

КООПЕРАЦИЯ ВАСИЛ ЛЕВСКИ 17 13.14 43.499    СТАНИСЛАВ ЛЮБОМИРОВ 

ВИКОВ 

КООПЕРАЦИЯ ВАСИЛ ЛЕВСКИ 17 13.15 29.975    СТАНИСЛАВ ЛЮБОМИРОВ 

ВИКОВ 

КООПЕРАЦИЯ ВАСИЛ ЛЕВСКИ 17 13.3 29.675    ДДД 

КООПЕРАЦИЯ ВАСИЛ ЛЕВСКИ 17 13.6 24.560    ХМХ 

КООПЕРАЦИЯ ВАСИЛ ЛЕВСКИ 17 13.9 21.177    НГН 

КООПЕРАЦИЯ ВАСИЛ ЛЕВСКИ 17 13.12 20.002    ГЙГ 

КООПЕРАЦИЯ ВАСИЛ ЛЕВСКИ 17 13.20 19.974    ГИИ 

КООПЕРАЦИЯ ВАСИЛ ЛЕВСКИ 17 13.8 19.213    ШАМ 

КООПЕРАЦИЯ ВАСИЛ ЛЕВСКИ 17 13.17 18.817    РВМ и др. 

КООПЕРАЦИЯ ВАСИЛ ЛЕВСКИ 17 13.13 17.341    ГЙГ 

КООПЕРАЦИЯ ВАСИЛ ЛЕВСКИ 17 13.18 16.320    ФАЮ 

КООПЕРАЦИЯ ВАСИЛ ЛЕВСКИ 17 13.10 13.849    ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 

КООПЕРАЦИЯ ВАСИЛ ЛЕВСКИ 17 13.4 12.998    ВАНЯ РУПЧЕВА ЙОНОВА 

КООПЕРАЦИЯ ВАСИЛ ЛЕВСКИ 17 13.23 12.334    СТАНИСЛАВ ЛЮБОМИРОВ 

ВИКОВ 

КООПЕРАЦИЯ ВАСИЛ ЛЕВСКИ 17 13.24 12.281    СТАНИСЛАВ ЛЮБОМИРОВ 

ВИКОВ 

КООПЕРАЦИЯ ВАСИЛ ЛЕВСКИ 17 13.25 12.120    СТАНИСЛАВ ЛЮБОМИРОВ 

ВИКОВ 

КООПЕРАЦИЯ ВАСИЛ ЛЕВСКИ 17 13.21 10.401    КСИ 

КООПЕРАЦИЯ ВАСИЛ ЛЕВСКИ 17 13.22 10.400    РСП 

КООПЕРАЦИЯ ВАСИЛ ЛЕВСКИ 17 13.19 3.518    СОЛЕЙЛА ЕООД 

КООПЕРАЦИЯ ВАСИЛ ЛЕВСКИ 35 18.73 21.619    СТАНИСЛАВ ЛЮБОМИРОВ 

ВИКОВ 

КООПЕРАЦИЯ ВАСИЛ ЛЕВСКИ 35 18.72 20.614    СТАНИСЛАВ ЛЮБОМИРОВ 

ВИКОВ 

КООПЕРАЦИЯ ВАСИЛ ЛЕВСКИ 35 18.74 4.747    ОРГ и др. 

КООПЕРАЦИЯ ВАСИЛ ЛЕВСКИ 38 57.6 3.773    СКД 

ОБЩО за ползвателя (дка)   547.710  0.000 0.00  

МОКАНОВ ЕООД 65 9.16 11.072    ЛХХ 

МОКАНОВ ЕООД 65 9.15 10.002    ДДД 

МОКАНОВ ЕООД 65 9.8 9.999    ЗХМ 

МОКАНОВ ЕООД 65 9.14 6.904    ШХИ 

МОКАНОВ ЕООД 65 9.13 5.777    ССИ и др. 

МОКАНОВ ЕООД 65 9.9 5.003    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕООД 

МОКАНОВ ЕООД 65 9.10 4.500    АРМ 

МОКАНОВ ЕООД 65 9.7 3.316    ДТМ и др. 

ОБЩО за ползвателя (дка)   56.573  0.000 0.00  

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 2 19.27 25.004    АЯХ 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 2 19.31 19.570    ОПК и др. 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 2 19.29 18.736    ВАНЯ РУПЧЕВА ЙОНОВА 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 2 19.8 18.506    ВАНЯ РУПЧЕВА ЙОНОВА 



Вх. № 17/19.11.2020г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 2 19.30 18.001    САС 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 2 19.4 17.997    АВМ 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 2 19.25 15.002    БАИ 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 2 19.21 14.501    НХО и др. 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 2 19.28 13.501    ГЕНАДИЙ СТОЙНЕВ ГРИГОРОВ 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 2 19.18 13.302    ВВИ и др. 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 2 19.11 13.005    СТАНИСЛАВ ЛЮБОМИРОВ 

ВИКОВ и др. 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 2 19.14 13.003    СТАНИСЛАВ ЛЮБОМИРОВ 

ВИКОВ 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 2 19.32 12.997    ОРГ и др. 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 2 19.19 10.005    ДВЙ 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 2 19.15 9.998    АРМ 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 2 19.24 9.488    СТАНИСЛАВ ЛЮБОМИРОВ 

ВИКОВ 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 2 19.34 8.900    БИП 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 2 19.13 7.995    ЕНЕРГОКОНСУЛТ ЕООД 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 2 19.3 7.000    ХИС 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 2 19.33 6.999    АЮИ 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 2 19.5 5.001    БАИ 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 2 19.2 5.001    КАА 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 2 19.22 4.978    ХАХ 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 2 19.20 4.001    СДВ 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 2 19.7 4.001    АЗД 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 2 19.23 4.000    МХД и др. 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 2 19.1 3.002    СТАНИСЛАВ ЛЮБОМИРОВ 

ВИКОВ 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 2 19.16 3.001    ШАКИР РЕДЖЕБОВ ИБРЯМОВ 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 2 19.6 3.001    СТАНИСЛАВ ЛЮБОМИРОВ 

ВИКОВ 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 2 19.10 3.000    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕООД 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 2 19.9 3.000    АДИ 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 2   19.12 0.999 65.93 НХТ 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 15 15.16 20.002    ТДС 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 15 15.17 16.404    ГЙГ 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 15 15.3 16.006    КНД 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 15 15.15 15.702    ВАНЯ РУПЧЕВА ЙОНОВА 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 15 15.13 15.602    ВВИ и др. 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 15 15.10 15.028    СТАНИСЛАВ ЛЮБОМИРОВ 

ВИКОВ 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 15 15.5 10.003    ВАНЯ РУПЧЕВА ЙОНОВА 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 15 15.9 10.002    БСБ 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 15 15.4 9.997    НВК 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 15 15.14 9.205    БИЗ 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 15 15.2 8.000    ДСТ 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 15 15.6 6.603    БИ АГРОКОМЕРС ЕООД 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 15 15.7 6.497    ПДБ 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 15 15.26 6.399    РХХ 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 15 15.27 6.399    ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 15 15.18 6.168    СТАНИСЛАВ ЛЮБОМИРОВ 

ВИКОВ 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 15 15.8 4.997    ССМ 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 15 15.24 4.500    СТАНИСЛАВ ЛЮБОМИРОВ 

ВИКОВ 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 15 15.23 4.500    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕООД 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 15 15.19 4.402    ЙБФ 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 15 15.20 4.300    ВАНЯ РУПЧЕВА ЙОНОВА 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 15 15.21 3.333    ВАНЯ РУПЧЕВА ЙОНОВА 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 15 15.22 3.333    СТАНИСЛАВ ЛЮБОМИРОВ 

ВИКОВ 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 15 15.25 3.333    ОРГ и др. 



Вх. № 17/19.11.2020г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 42 18.29 10.001    ИКЮ 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 42 18.31 10.000    ААЮ 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 42 18.30 10.000    БСХ 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 42 18.28 5.430    САС 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 47 20.13 50.004    ЧИТАЛИЩЕ . . 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 47 20.8 41.239    ОБЩИНА ХИТРИНО 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 47 20.16 17.654    МБИ 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 47 20.17 10.709    ЛХХ 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 47 20.20 10.001    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕООД 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 47 20.19 10.000    ЯЖС 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 47 20.6 10.000    СТАНИСЛАВ ЛЮБОМИРОВ 

ВИКОВ и др. 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 47 20.3 9.999    ГЙГ 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 47 20.18 9.755    СТАНИСЛАВ ЛЮБОМИРОВ 

ВИКОВ 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 47 20.5 9.499    БИК 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 47 20.10 8.081    ВНП и др. 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 47 20.4 8.001    БИК 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 47 20.1 7.999    БИМ 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 47 20.2 7.503    ГКШ 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 47 20.7 7.002    АИХ 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 47 20.22 5.500    СТАНИСЛАВ ЛЮБОМИРОВ 

ВИКОВ 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 47 20.23 5.499    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕООД 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 47 20.15 5.331    ВВИ и др. 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 47 20.26 4.998    РХХ 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 47 20.27 4.998    ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 47 20.21 2.999    СТАНИСЛАВ ЛЮБОМИРОВ 

ВИКОВ 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 47 20.14 1.776    СОЛЕЙЛА ЕООД 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 83 14.2 18.004    СТАНИСЛАВ ЛЮБОМИРОВ 

ВИКОВ 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 83 14.3 17.788    СТАНИСЛАВ ЛЮБОМИРОВ 

ВИКОВ 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 83 14.1 17.368    СТАНИСЛАВ ЛЮБОМИРОВ 

ВИКОВ 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 9 37.6 13.100    СТАНИСЛАВ ЛЮБОМИРОВ 

ВИКОВ 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 9 37.3 13.002    СТАНИСЛАВ ЛЮБОМИРОВ 

ВИКОВ 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 9 37.4 12.802    СТАНИСЛАВ ЛЮБОМИРОВ 

ВИКОВ 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 9 37.7 11.639    АДА и др. 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 9 37.1 8.943    МСИ и др. 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 9 37.11 6.000    БЩИ и др. 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 9 56.1 4.581    ФАЮ 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 9 37.2 4.300    ДНД 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 11 25.6 19.997    СТАНИСЛАВ ЛЮБОМИРОВ 

ВИКОВ 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 11 25.21 19.748    СТАНИСЛАВ ЛЮБОМИРОВ 

ВИКОВ 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 11 25.16 13.345    БИ АГРОКОМЕРС ЕООД 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 11 25.8 12.497    ДСТ 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 11 25.12 11.998    ЙКД 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 11 25.5 11.900    БУЛ-ЮНИОН КОМЕРС ООД 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 11 25.13 11.770    ГЙГ 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 11 25.10 10.996    СТАНИСЛАВ ЛЮБОМИРОВ 

ВИКОВ 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 11 25.4 10.500    БАИ 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 11 25.11 10.008    АНД 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 11 25.7 9.997    БИМ 



Вх. № 17/19.11.2020г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 11 25.23 9.877    СТАНИСЛАВ ЛЮБОМИРОВ 

ВИКОВ 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 11 25.22 9.874    СТАНИСЛАВ ЛЮБОМИРОВ 

ВИКОВ 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 11 25.14 8.764    БУЛ-ЮНИОН КОМЕРС ООД 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 11 25.3 7.996    ФУРАЖИ ООД 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 11 25.1 4.500    ФСД 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 11 25.19 1.888    СОЛЕЙЛА ЕООД 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 11 25.2 1.013    БАР 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 11 25.18 0.541    СТАНИСЛАВ ЛЮБОМИРОВ 

ВИКОВ 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 11 25.17 0.400    ЛХХ 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 11 25.20 0.389    СОЛЕЙЛА ЕООД 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 14 8.5 13.987    КНН 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 14 8.6 9.519    ЛМА и др. 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 14 8.4 9.498    ГИМ 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 14 8.3 9.406    СГМ 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 14 8.2 9.182    ДАГ и др. 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 14 8.7 9.170    СТАНИСЛАВ ЛЮБОМИРОВ 

ВИКОВ и др. 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 14 8.1 8.763    АВК 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 14 8.9 3.061    СТАНИСЛАВ ЛЮБОМИРОВ 

ВИКОВ и др. 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 14 8.8 1.827    СТАНИСЛАВ ЛЮБОМИРОВ 

ВИКОВ и др. 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 14 8.10 1.654    СОЛЕЙЛА ЕООД 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 22 46.1 23.000    ЗЛАТНО РАЛО ЕООД 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 22 46.2 1.581    ЗЛАТНО РАЛО ЕООД 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 59 28.3 16.990    ФРИ и др. 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 59 28.1 16.002    СТАНИСЛАВ ЛЮБОМИРОВ 

ВИКОВ 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 59 28.2 15.999    СК. 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 74 27.22 26.200    ДДА 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 74 27.12 24.999    ЙКП 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 74 27.13 24.999    ДРА 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 74 27.23 23.568    ВАНЯ РУПЧЕВА ЙОНОВА 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 74 27.17 19.375    ФРИ и др. 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 74 27.5 17.761    ЕНЕРГОКОНСУЛТ ЕООД 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 74 27.18 17.331    НШИ 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 74 27.8 17.003    КДС 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 74 27.4 14.959    ВАНЯ РУПЧЕВА ЙОНОВА 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 74 27.15 14.001    НСА 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 74 27.21 13.926    ШХИ 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 74 27.28 13.733    НГН 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 74 27.27 13.250    БАР 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 74 27.14 13.062    ШАКИР РЕДЖЕБОВ ИБРЯМОВ 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 74 27.11 12.462    МИС и др. 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 74 27.19 9.253    БОЖИДАР АПОСТОЛОВ 

ПАВЛОВ 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 74 27.20 8.999    НГН 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 74 27.10 8.774    СТАНИСЛАВ ЛЮБОМИРОВ 

ВИКОВ 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 74 27.1 8.026    СТАНИСЛАВ ЛЮБОМИРОВ 

ВИКОВ 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 74 27.25 4.549    БИЗ 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 74 27.7 3.998    ИДЛ 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 74 27.6 3.959    ИДЛ 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 74 27.26 1.502    СТАНИСЛАВ ЛЮБОМИРОВ 

ВИКОВ 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 74 27.24 1.395    СОЛЕЙЛА ЕООД 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 74 27.3 0.997    С.И.Г ООД 



Вх. № 17/19.11.2020г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 48 17.14 25.149    ГЙГ 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 48 17.10 23.001    ВВИ и др. 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 48 17.15 21.282    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 48 17.16 17.200    ЛХХ 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 48 17.13 16.767    ДХД 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 48 17.5 14.373    АЗД 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 48 17.20 14.026    ВДБ 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 48 17.11 13.005    ДДД 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 48 17.12 11.703    ГЙГ 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 48 17.18 11.145    ГЕНАДИЙ СТОЙНЕВ ГРИГОРОВ 

и др. 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 48 17.9 10.653    ДРА 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 48 17.17 10.100    МБИ 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 48 17.24 10.001    ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 48 17.23 10.000    ФБД 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 48 17.6 9.814    ГКА 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 48 17.7 9.499    СТАНИСЛАВ ЛЮБОМИРОВ 

ВИКОВ 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 48 17.22 4.852    АЗД 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 48 17.21 4.589    ВДБ 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 50 31.20 24.000    МСИ и др. 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 50 31.27 21.565    ХМХ 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 50 31.35 16.000    ВДБ 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 50 31.8 15.502    СГМ 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 50 31.18 14.001    ХМБ и др. 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 50 31.34 13.998    ВДБ 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 50 31.22 10.004    ААЙ 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 50 31.11 9.999    БУЛ-ЮНИОН КОМЕРС ООД 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 50 31.7 9.999    ГКШ 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 50 31.21 9.997    БНТ и др. 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 50 31.17 7.998    ХМХ 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 50 31.9 7.199    ДТМ и др. 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 50 31.10 5.000    ЗХМ 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 50 31.13 4.999    СТАНИСЛАВ ЛЮБОМИРОВ 

ВИКОВ 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 50 31.16 4.948    КНД 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 80 26.15 38.001    МОА и др. 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 80 26.21 36.868    ОРГ и др. 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 80 26.2 26.506    ГЙГ 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 80 26.26 19.525    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 80 26.17 18.298    СТАНИСЛАВ ЛЮБОМИРОВ 

ВИКОВ 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 80 26.28 17.369    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 80 26.18 15.474    КАН 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 80 26.7 14.997    ГЙГ 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 80 26.19 14.001    БИП 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 80 26.3 13.996    БАТ 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 80 26.12 13.849    КНН 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 80 26.13 13.001    СТАНИСЛАВ ЛЮБОМИРОВ 

ВИКОВ 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 80 26.11 11.003    ГЕНАДИЙ СТОЙНЕВ ГРИГОРОВ 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 80 26.10 10.998    ИХМ 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 80 26.9 10.805    ЦИЗ 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 80 26.22 10.708    СТАНИСЛАВ ЛЮБОМИРОВ 

ВИКОВ 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 80 26.1 10.501    БУЛ-ЮНИОН КОМЕРС ООД 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 80 26.4 10.354    ББД и др. 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 80 26.8 10.003    БОЖИДАР АПОСТОЛОВ 

ПАВЛОВ и др. 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 80 26.6 9.301    СТАНИСЛАВ ЛЮБОМИРОВ 

ВИКОВ 



Вх. № 17/19.11.2020г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 80 26.5 7.899    СБВ 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 80 26.20 6.357    ХСТ 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 80 26.27 5.585    БУЛ-ЮНИОН КОМЕРС ООД 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 89 38.8 16.999    ГЙГ 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 89 38.9 14.404    РАС 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 89 38.5 11.921    МВГ 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 89 38.7 9.999    БУЛ-ЮНИОН КОМЕРС ООД 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 89 38.6 9.903    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕАД 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 89 38.13 3.075    ЙРС 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 89 38.12 3.075    СХБ 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 89 38.14 3.075    НГД 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 89 38.10 2.240    СТАНИСЛАВ ЛЮБОМИРОВ 

ВИКОВ и др. 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 89 38.15 1.370    НГД 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 89 38.11 0.361    СОЛЕЙЛА ЕООД 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 39 29.12 15.691    ХМХ 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 39 29.2 10.901    ГЙГ 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 39 29.5 10.300    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕАД 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 39 29.4 10.000    ЕСИ 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 39 29.6 9.998    ССБ 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 39 29.1 7.501    НГН и др. 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 39 29.8 7.497    БУЛ-ЮНИОН КОМЕРС ООД и др. 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 39 29.3 6.799    ЙКГ 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 39 29.19 5.501    ФАА 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 39 29.20 5.500    ААЙ 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 39 29.9 0.438    НКС 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 6 50.2 16.493    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 6 50.1 12.571    АГГ 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 6 48.2 10.302    АГГ 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 6 48.4 8.773    НГН 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 6 48.3 8.120    ДАГ 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 6 48.6 6.430    НГН 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 6 48.7 2.827    НГН 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 23 45.2 6.074    СЯА 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 24 45.1 2.442    ДХБ 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 68 50.4 6.167    СТАНИСЛАВ ЛЮБОМИРОВ 

ВИКОВ 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 70 50.8 6.600    БЩИ и др. 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 10 47.4 28.599    БАТ 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 10 42.3 24.165    ГЦГ 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 10 42.7 19.999    КДС 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 10 42.10 14.997    ТРЮ и др. 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 10 47.8 14.848    СТАНИСЛАВ ЛЮБОМИРОВ 

ВИКОВ 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 10 42.20 14.755    СТАНИСЛАВ ЛЮБОМИРОВ 

ВИКОВ и др. 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 10 42.18 14.728    АСЯ 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 10 42.8 14.692    ИАА 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 10 42.17 14.670    БИК 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 10 42.22 14.460    ЯАТ 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 10 42.23 14.460    СТАНИСЛАВ ЛЮБОМИРОВ 

ВИКОВ 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 10 47.5 13.602    СТАНИСЛАВ ЛЮБОМИРОВ 

ВИКОВ 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 10 42.12 13.496    СТАНИСЛАВ ЛЮБОМИРОВ 

ВИКОВ 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 10 47.2 13.150    СТАВЕН АД 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 10 47.6 12.855    ДПД 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 10 42.2 12.461    КДС 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 10 42.4 11.744    ВАНЯ РУПЧЕВА ЙОНОВА 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 10   47.1 10.881 718.13 АВМ 



Вх. № 17/19.11.2020г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 10 42.27 10.502    ХМЕ 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 10 42.28 10.501    ГЙГ 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 10 42.19 10.484    ВАНЯ РУПЧЕВА ЙОНОВА 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 10 42.5 10.011    ДКС и др. 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 10 42.6 9.998    ГЙГ 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 10 42.13 9.997    МЛМ и др. 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 10 42.14 9.778    БИК 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 10 42.11 9.735    ВАНЯ РУПЧЕВА ЙОНОВА 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 10 47.7 9.734    СТАНИСЛАВ ЛЮБОМИРОВ 

ВИКОВ 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 10 42.21 8.254    НГН 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 10 47.13 7.812    СТАНИСЛАВ ЛЮБОМИРОВ 

ВИКОВ 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 10 47.12 7.811    НВА 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 10 42.26 7.043    БУЛ-ЮНИОН КОМЕРС ООД 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 10 42.24 7.043    СТАНИСЛАВ ЛЮБОМИРОВ 

ВИКОВ 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 10 42.25 7.042    БУЛ-ЮНИОН КОМЕРС ООД 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 10 47.11 4.000    БАМ 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 10 47.10 3.786    БАМ 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 10 47.9 1.186    СОЛЕЙЛА ЕООД 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 87 40.2 21.000    ГКС и др. 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 87 40.4 19.803    ДВЖ 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 87 40.6 17.546    ДНЛ 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 87 40.3 17.238    ВАНЯ РУПЧЕВА ЙОНОВА 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 87 40.9 16.798    СТАНИСЛАВ ЛЮБОМИРОВ 

ВИКОВ 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 87 40.15 15.500    РДА 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 87 40.10 13.495    ИИП и др. 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 87 40.11 13.360    ЦИЗ 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 87 40.5 13.132    ОРГ и др. 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 87 40.8 11.000    ЕХЕ 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 87 40.1 8.995    СТАНИСЛАВ ЛЮБОМИРОВ 

ВИКОВ 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 87 40.14 4.506    СТАНИСЛАВ ЛЮБОМИРОВ 

ВИКОВ 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 87 40.13 0.719    СОЛЕЙЛА ЕООД 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 87 40.12 0.402    СОЛЕЙЛА ЕООД 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 90 38.1 10.371    СТАНИСЛАВ ЛЮБОМИРОВ 

ВИКОВ и др. 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 90 38.2 9.342    ДХБ 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 64 39.10 12.130    АИХ 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 64 39.6 11.998    БУЛ-ЮНИОН КОМЕРС ООД 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 64 39.8 11.799    СЮМ и др. 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 64 39.5 8.906    ДКС 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 64 39.4 2.540    ГСГ 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 69 30.18 30.368    БИК и др. 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 69 30.26 23.948    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 69 30.16 21.003    СИР 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 69 30.10 20.002    МБМ 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 69 30.24 17.002    ВВИ и др. 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 69 30.11 15.499    НГН и др. 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 69 30.22 15.003    СТАНИСЛАВ ЛЮБОМИРОВ 

ВИКОВ 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 69 30.19 15.000    СТАНИСЛАВ ЛЮБОМИРОВ 

ВИКОВ 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 69 30.21 13.300    БУЛ-ЮНИОН КОМЕРС ООД 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 69 30.17 12.001    БОЖИДАР АПОСТОЛОВ 

ПАВЛОВ 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 69 30.14 11.504    ЕСИ 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 69 30.9 11.028    ИКИ и др. 



Вх. № 17/19.11.2020г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 69 30.12 10.177    СЛМ и др. 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 69 30.20 10.001    СТАНИСЛАВ ЛЮБОМИРОВ 

ВИКОВ 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 69 30.4 9.996    СТАНИСЛАВ ЛЮБОМИРОВ 

ВИКОВ 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 69 30.23 9.032    СТАНИСЛАВ ЛЮБОМИРОВ 

ВИКОВ 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 69 30.13 8.000    ЕХХ 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 69 30.5 7.999    ЙБФ 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 69 30.8 6.622    СТАНИСЛАВ ЛЮБОМИРОВ 

ВИКОВ 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 69 30.32 4.901    ВЩО и др. 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 69 30.3 4.418    НАМ и др. 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 69 30.27 0.272    СОЛЕЙЛА ЕООД 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 20 43.10 18.893    СТАНИСЛАВ ЛЮБОМИРОВ 

ВИКОВ и др. 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 20 43.1 10.004    МЕХ 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 20 43.2 10.002    АВК 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 20 43.17 9.185    Валерия Ауто ЕООД 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 20 43.3 3.756    АВМ 

ОБЩО за ползвателя (дка)   3586.444  11.880 784.07  

СИНАН РИДВАНОВ САДЪКОВ 36 18.17 13.500    РМР 

СИНАН РИДВАНОВ САДЪКОВ 67 57.16 15.388    РСХ 

СИНАН РИДВАНОВ САДЪКОВ 67 57.17 15.002    РСХ 

СИНАН РИДВАНОВ САДЪКОВ 67 57.18 6.000     

СИНАН РИДВАНОВ САДЪКОВ 62 31.2 14.789    ГЙА и др. 

СИНАН РИДВАНОВ САДЪКОВ 62 31.1 8.001    РСХ 

СИНАН РИДВАНОВ САДЪКОВ 62 31.38 1.721    СВХ 

СИНАН РИДВАНОВ САДЪКОВ 3 30.25 14.244    ДХД 

ОБЩО за ползвателя (дка)   88.645  0.000 0.00  

ШАКИР РЕДЖЕБОВ ИБРЯМОВ 18 58.4 4.999    СТАНИСЛАВ ЛЮБОМИРОВ 

ВИКОВ 

ШАКИР РЕДЖЕБОВ ИБРЯМОВ 18 58.9 4.336    СТАНИСЛАВ ЛЮБОМИРОВ 

ВИКОВ 

ШАКИР РЕДЖЕБОВ ИБРЯМОВ 18 58.3 3.771    ХНХ и др. 

ШАКИР РЕДЖЕБОВ ИБРЯМОВ 18 58.6 3.009    СТАНИСЛАВ ЛЮБОМИРОВ 

ВИКОВ 

ШАКИР РЕДЖЕБОВ ИБРЯМОВ 18 58.7 2.484    СТАНИСЛАВ ЛЮБОМИРОВ 

ВИКОВ 

ШАКИР РЕДЖЕБОВ ИБРЯМОВ 19 59.13 11.229    СТАНИСЛАВ ЛЮБОМИРОВ 

ВИКОВ 

ШАКИР РЕДЖЕБОВ ИБРЯМОВ 19 59.5 6.910    СТАНИСЛАВ ЛЮБОМИРОВ 

ВИКОВ 

ШАКИР РЕДЖЕБОВ ИБРЯМОВ 19 59.1 6.813    СТАНИСЛАВ ЛЮБОМИРОВ 

ВИКОВ 

ШАКИР РЕДЖЕБОВ ИБРЯМОВ 19 59.2 6.409    РЙ. 

ШАКИР РЕДЖЕБОВ ИБРЯМОВ 19 59.11 5.289    СТАНИСЛАВ ЛЮБОМИРОВ 

ВИКОВ 

ШАКИР РЕДЖЕБОВ ИБРЯМОВ 19 59.4 3.587    ХСТ 

ШАКИР РЕДЖЕБОВ ИБРЯМОВ 19 59.3 2.481    СТАНИСЛАВ ЛЮБОМИРОВ 

ВИКОВ 

ШАКИР РЕДЖЕБОВ ИБРЯМОВ 37 18.11 30.001    ГДВ 

ШАКИР РЕДЖЕБОВ ИБРЯМОВ 37 18.9 24.299    ДЖАМИЙСКО НАСТОЯТЕЛСТВО 

. 

ШАКИР РЕДЖЕБОВ ИБРЯМОВ 44 18.52 10.001    ОБЩИНА ХИТРИНО 

ШАКИР РЕДЖЕБОВ ИБРЯМОВ 44 18.41 10.000    РСХ 

ШАКИР РЕДЖЕБОВ ИБРЯМОВ 44 18.51 10.000    СТАНИСЛАВ ЛЮБОМИРОВ 

ВИКОВ 

ШАКИР РЕДЖЕБОВ ИБРЯМОВ 44 18.40 8.001    ОБЩИНА ХИТРИНО 

ШАКИР РЕДЖЕБОВ ИБРЯМОВ 44 18.38 7.999    СОЛЕЙЛА ЕООД 

ШАКИР РЕДЖЕБОВ ИБРЯМОВ 44 18.39 5.000    ЮАМ 



Вх. № 17/19.11.2020г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

ШАКИР РЕДЖЕБОВ ИБРЯМОВ 44 18.50 0.501    ЗРИ 

ШАКИР РЕДЖЕБОВ ИБРЯМОВ 46 18.32 10.001    ХНМ 

ШАКИР РЕДЖЕБОВ ИБРЯМОВ 46 18.36 10.001    ОБЩИНА ХИТРИНО 

ШАКИР РЕДЖЕБОВ ИБРЯМОВ 46 18.33 10.000    МНР 

ШАКИР РЕДЖЕБОВ ИБРЯМОВ 46 18.34 8.001    ВАНЯ РУПЧЕВА ЙОНОВА 

ШАКИР РЕДЖЕБОВ ИБРЯМОВ 46 18.56 8.000    ВНВ 

ШАКИР РЕДЖЕБОВ ИБРЯМОВ 46 18.57 8.000    ВАА 

ШАКИР РЕДЖЕБОВ ИБРЯМОВ 46 18.35 7.999    РИР 

ШАКИР РЕДЖЕБОВ ИБРЯМОВ 51 18.27 5.001    ДВЙ 

ШАКИР РЕДЖЕБОВ ИБРЯМОВ 51 18.28 4.521    САС 

ШАКИР РЕДЖЕБОВ ИБРЯМОВ 52 18.60 10.000    ДВЙ 

ШАКИР РЕДЖЕБОВ ИБРЯМОВ 52 18.59 8.000    ВАНЯ РУПЧЕВА ЙОНОВА 

ШАКИР РЕДЖЕБОВ ИБРЯМОВ 54 18.79 10.000    ГВХ 

ШАКИР РЕДЖЕБОВ ИБРЯМОВ 54 18.77 5.001    ИИИ 

ШАКИР РЕДЖЕБОВ ИБРЯМОВ 54 18.70 5.001    ГВХ 

ШАКИР РЕДЖЕБОВ ИБРЯМОВ 54 18.75 5.000    ГВХ 

ШАКИР РЕДЖЕБОВ ИБРЯМОВ 54 18.69 5.000    ЛМА 

ШАКИР РЕДЖЕБОВ ИБРЯМОВ 54 18.76 4.994    ЗГК 

ШАКИР РЕДЖЕБОВ ИБРЯМОВ 54 18.68 4.000    СТАНИСЛАВ ЛЮБОМИРОВ 

ВИКОВ 

ШАКИР РЕДЖЕБОВ ИБРЯМОВ 54 18.19 4.000    БОЖИДАР АПОСТОЛОВ 

ПАВЛОВ 

ШАКИР РЕДЖЕБОВ ИБРЯМОВ 54 18.67 4.000    ЙДБ 

ШАКИР РЕДЖЕБОВ ИБРЯМОВ 54 18.66 3.000    БИК 

ШАКИР РЕДЖЕБОВ ИБРЯМОВ 55 58.1 2.552    МСИ и др. 

ШАКИР РЕДЖЕБОВ ИБРЯМОВ 76 57.6 16.328    СКД 

ШАКИР РЕДЖЕБОВ ИБРЯМОВ 86 57.7 19.747    СТАНИСЛАВ ЛЮБОМИРОВ 

ВИКОВ 

ШАКИР РЕДЖЕБОВ ИБРЯМОВ 86 57.5 7.658    ХМР 

ШАКИР РЕДЖЕБОВ ИБРЯМОВ 86 57.4 4.824    СТАНИСЛАВ ЛЮБОМИРОВ 

ВИКОВ 

ШАКИР РЕДЖЕБОВ ИБРЯМОВ 86 57.3 4.570    ХОС 

ШАКИР РЕДЖЕБОВ ИБРЯМОВ 66 31.12 11.996    ИИИ 

ШАКИР РЕДЖЕБОВ ИБРЯМОВ 66 31.16 5.049    КНД 

ШАКИР РЕДЖЕБОВ ИБРЯМОВ 66 31.39 5.000    ГВХ 

ШАКИР РЕДЖЕБОВ ИБРЯМОВ 66 31.40 5.000    ХВХ 

ШАКИР РЕДЖЕБОВ ИБРЯМОВ 66 31.38 3.279    СВХ 

ШАКИР РЕДЖЕБОВ ИБРЯМОВ 57 29.11 15.467    НБД 

ШАКИР РЕДЖЕБОВ ИБРЯМОВ 57 29.10 9.998    НАД 

ШАКИР РЕДЖЕБОВ ИБРЯМОВ 57 29.15 3.858    СТБ и др. 

ШАКИР РЕДЖЕБОВ ИБРЯМОВ 57 29.16 1.291    СОЛЕЙЛА ЕООД 

ШАКИР РЕДЖЕБОВ ИБРЯМОВ 58 39.9 38.696    СТАНИСЛАВ ЛЮБОМИРОВ 

ВИКОВ и др. 

ШАКИР РЕДЖЕБОВ ИБРЯМОВ 58 39.2 15.488    ББД и др. 

ШАКИР РЕДЖЕБОВ ИБРЯМОВ 58 39.1 8.155    СТАНИСЛАВ ЛЮБОМИРОВ 

ВИКОВ 

ШАКИР РЕДЖЕБОВ ИБРЯМОВ 58 39.12 0.106    СОЛЕЙЛА ЕООД 

ШАКИР РЕДЖЕБОВ ИБРЯМОВ 61 29.9 8.362    НКС 

ШАКИР РЕДЖЕБОВ ИБРЯМОВ 61 29.8 4.800    БУЛ-ЮНИОН КОМЕРС ООД и др. 

ШАКИР РЕДЖЕБОВ ИБРЯМОВ 72 29.13 16.495    СТАНИСЛАВ ЛЮБОМИРОВ 

ВИКОВ 

ШАКИР РЕДЖЕБОВ ИБРЯМОВ 72 29.17 7.999    НШИ 

ШАКИР РЕДЖЕБОВ ИБРЯМОВ 72 29.18 4.700    ХХИ 

ШАКИР РЕДЖЕБОВ ИБРЯМОВ 72 29.9 2.747    НКС 

ШАКИР РЕДЖЕБОВ ИБРЯМОВ 72 29.15 1.550    СТБ и др. 

ШАКИР РЕДЖЕБОВ ИБРЯМОВ 72 29.12 1.529    ХМХ 

ШАКИР РЕДЖЕБОВ ИБРЯМОВ 72 29.16 0.354    СОЛЕЙЛА ЕООД 

ШАКИР РЕДЖЕБОВ ИБРЯМОВ 43 29.12 12.782    ХМХ 

ШАКИР РЕДЖЕБОВ ИБРЯМОВ 43 29.9 7.456    НКС 

ОБЩО за ползвателя (дка)   554.474  0.000 0.00  



Вх. № 17/19.11.2020г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

 


